

Liikkeenluovutussopimus

Kh 09.05.2022 § 113
70/00.01.01.02/2022

Valmistelija

Lomituspalvelujohtaja Sanna Niemi puh. 0401505220

Sopimuksen tausta: Mela on tehnyt toimeksiantosopimuksen Toholammin kunnan kanssa 28.5.2021. Toimeksiantosopimuksen mukaan Toholammin kunta vastaa 1.1.2023 alkaen maatalousyrittäjien ja turkistuottajien lomituspalvelujen järjestämisestä Alavieskan, Halsuan, Kaustisen, Lestijärven, Kärsämäen, Merijärven, Perhon, Pyhäjoen, Reisjärven, Sievin, Toholammin ja Vetelin kuntien, Haapajärven, Haapaveden, Kalajoen, Kannuksen, Nivalan, Oulaisten, Pyhäjärven, Raahen ja Ylivieskan kaupunkien sekä Kokkolan kaupungista entisten Ullavan, Kälviän ja Lohtajan kuntien alueella.

Tämä tarkoittaa liikkeen luovutusta Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupunkien sekä Kaustisen ja Reisjärven kuntien paikallisyksiköiden osalta. Luovutuksen saajana on Toholammin kunta.

Sopimuksen tarkoitus: Tällä sopimuksella toteutetaan maatalousyrittäjien lomituspalvelulaissa (1231/1996) tarkoitetun paikallisyksikön sekä turkistuottajien lomituspalveluista annetussa laissa (1264/2009) tarkoitetun paikallisyksikön liikkeen luovutus, jossa Luovuttajana on Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupunki, Kaustisen ja Reisjärven kunta ja Luovutuksensaajana Toholammin kunta.

Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupungin sekä Kaustisen ja Reisjärven kunnan paikallisyksiköiden siirtyessä Melan ja Toholammin välisen Toimeksiantosopimuksen osaksi 1.1.2023 alkaen, Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupungit sekä Kaustisen ja Reisjärven kunnat ja Toholammin kunta sopivat tällä sopimuksella lisäksi asioista, joita ei Toimeksiantosopimuksessa määritellä.

Valmistelijan ehdotus:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä:

1. Liitteenä olevan Liikkeenluovutussopimuksen.
2. Valtuuttaa kunnanjohtajan ja lomituspalvelujohtajan allekirjoittamaan liikkeenluovutussopimuksen, Haapaveden, Kalajoen ja Nivalan kaupunkien sekä Kaustisen ja Reisjärven kuntien kanssa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä lomituspalvelujohtajan laatiman päätösehdotuksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään sopimukseen tarvittavat tekniset korjaukset.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Liitteet

[1] Liikkeenluovutussopimus - kaupunki tai kunta Toholampi

Otteen oikeaksi todistaa

17.05.2022



Jukka Hillukkala
pöytäkirjanpitäjä

Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille 13.5.2022.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla 17.5.2022.

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 113

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Toholammin kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Toholammin kunta, Kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Lampintie 5, 69300 Toholampi
Käyntiosoite: Lampintie 5 (Kunnantalo)
Sähköpostiosoite: toholammin.kunta@toholampi.fi
Faksinumero: (06) 885 026
Puhelinnumero: 040 150 5200

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00 - 16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Toholammin kunnan kirjaamosta.